Alimentação Escolar - Material de Consumo (QESE) Fr 05 C.A. 220.001; 020570-

12.306.0142.2020-3.3.90.30 – Alimentação Escolar – Material de Consumo (Recursos Próprios) 

FR 01 C.A. 110.000. 

4.2.   O valor total estimado para aquisição do objeto da presente licitação é de R$ 1.611.174,80 

(um milhão seiscentos e onze mil cento e setenta e quatro reais e oitenta centavos). 

5 - CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO: 

5.1. Poderão participar deste Pregão os interessados do ramo de atividade pertinente ao 

objeto da contratação que atenderem a todas as exigências constantes deste Edital e seus 

Anexos.